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Jumlah Mahasiswa : 37

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

05

06

505-d2

505-d2

505-d2

505-d2

505-d2

505-
d2 (kp)

Tanggal Bahan Kajian

15 September 2021  The Structure of
Essay

22 September 2021  Thesis Statement

29 September 2021  Essay Outlining

6 Oktober 2021 Facts Quotation and
Statistics

13 Oktober 2021 Process Essay

18 Oktober 2021 Cause Effect Essay

Berita Acara Pengajaran

lancar

lancar

lancar via wg and my best

lancar

lancar

tersendat jaringan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:45:01
Keluar:
14:13:11

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:41:08
Keluar:
14:02:00

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:51:34
Keluar:
13:59:04

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:41:24
Keluar:
13:56:12

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:41:52
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal

07

08

09

10

11

12

505-d2

505-d2

505-d2

505-d2

505-d2

505-d2

27 Oktober 2021

(UTs)

10 November 2021

17 November 2021

24 November 2021

1 Desember 2021

Bahan Kajian

Review

(UTs)

Comparison Contrast
Essay

Paraphrase and
Summary

Argumentative Essay

Writing Activity

Berita Acara Pengajaran Kehadiran

lancar

(UTs)

lancar

lancar

lancar

lancar

12:31:53
Keluar:
15:00:03

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:41:40
Keluar:
14:03:26

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:43:41
Keluar:
14:01:27

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:41:49
Keluar:
14:01:28

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:42:00
Keluar:
14:08:59

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:41:41
Keluar:
14:11:50

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:49:29
Keluar:
14:12:22
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13

14

15

16

505-d2

505-d2

505-d2

505-d2

Tanggal

8 Desember 2021

15 Desember 2021

22 Desember 2021

(UAS)

Bahan Kajian

Writing for TOEFL

Writing for IELTS

Review

(UAS)

Berita Acara Pengajaran Kehadiran

lancar

lancar

lancar

(UAS)

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:43:59
Keluar:
14:06:20

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:42:54
Keluar:
13:56:51

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:44:42
Keluar:
14:02:25

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:42:40
Keluar:
14:00:20



Presensi Mahasiswa BSI

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 89 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
33200004 filia kartini 1171 1 1 1 1 1 01 1 1 1 1 1 1 o0 14
33200038 rahma fazharani 11 1 1 1 1 1 01 1 1 1 1 1 1 O 14
33200040 nurul fitri hafizah 11 1 1 1 1 1 01 1 1 1 1 1 1 O 14
33200050 Id muhammad raldi o 1 1 1 1 1 1 01 1 O 1 1 1 1 0 12
33200051 kevin satriawan 11 1 1 1 1 1 01 1 1 1 1 1 1 O 14
33200052 rahaida rahayu 1 1 1 1 1 1 1 01 1 1 1 1 1 1 0 14

33200054 annaba tama sabian 1 1 1 1 1 1 1 01 1 1 1 1 1 1 0 14

33200055 bagus krisnayanto 11 1 1 1 1 1 01 1 1 1 1 1 1 O 14
33200057 windiyani $ 1 1 1 1 1 1 01 1 1 1 1 1 1 o0 14
33200059 fadli dzulkifli 11 0 0 1 0 1 0O 1 1 1 1 0 1 o0 9

33200061 septiany islamia dika 11 1 1 1 1 1 01 1 1 1 1 1 1 O 14

33200064 marinaenoazhila 11 1 1 1 1 1 01 1 1 1 1 1 1 0 14
33200069 jesyca mawardany 11 1 1 1 1 1 01 1 1 1 1 1 1 o0 14
33200079 ani siska my 1 1 1 1 1 1 1 01 1 1 1 1 1 1 0 14

33200084 derryan syachputra o o 1 1 1 1 1 01 1 1 1 1 1 1 o0 12

33200092 nabillah marsya o 1 1 1 1 0 1 01 1 1 1 0 1 1 0 1
yuandita
33200099 zahra dwi cahyani 1 1 1 1 1 1 1 01 1 1 1 1 1 1 0 14

33200103 nisrina chairunnisa 1 1 1 1 1 1 1 01 1 1 1 1 1 1 0 14
zulkarnain
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200064-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200069-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200079-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200084-01-BSI.js
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Nim

33200104

33200106

33200108

33200113

33200114

33200116

33200120

33200123

33200127

33200128

33200130

33200131

33200132

33200134

33200137

33200149

33200157

33200162

33200172

#

Nama

putri calista rainy
darmawan

dhianya fransiska
aureli

annisa nur rachmawati
shahnas aulia

prana pamungkas
hafni uswah

achmad rival azura
mario mizola revanza
farah diva anindya
annisa sofiana lewa

gwen harmony
situmorang

mutiara sifa

clearesta gusty
rachman

moch fadhil nugraha
alif febrian permana

anjelia fathia eka
salsabilla

grace olivia sirait
rizki fadilah

fira arinda deswinta
Pertemuan

Jumlah hadir

33

36

36

36

37

34

36

36

10 11 12
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
100 11 12
37 36 37

13 14 15 16

1

13

35

1

14

35

1

15

36

0

16

Jumlah

14

14

14

11

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

12

14

13

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200104-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200106-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200108-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200113-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200114-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200116-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200120-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200123-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200127-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200128-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200130-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200131-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200132-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200134-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200137-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200149-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200157-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200162-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200172-01-BSI.js

Penilaian 33.5A.07

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
33200004 filia kartini 100 70 85 60 B
33200038 rahma fazharani 100 75 75 80 A

33200040 nurul fitri hafizah

33200050  Id muhammad raldi 86 60 7% 75 B
33200051 kevin satriawan 100 98 9% 95 A
33200052 rahaida rahayu 100 90 90 8 A
33200054 annaba tama sabian 100 95 90 80 A
33200055 bagus krisnayanto 100 80 9%5 80 A
33200057  windiyani 100 95 85 838 A
33200059 fadli dzulkifli 64 70 8 0 C
33200061 septiany islamia dika 100 80 90 80 A
33200064 marinaenoazhila 100 70 75 80 A
33200069 jesyca mawardany 100 80 90 80 A
33200079 ani siska my 100 95 80 90 A
33200084  derryan syachputra 86 70 9 8 A
33200092 nabillah marsya yuandita 79 65 88 80 B
33200099 zahra dwi cahyani 100 90 88 838 A
33200103 nisrina chairunnisa zulkarnain 100 90 90 90 A
33200104  putri calista rainy darmawan 100 75 7% 80 A
33200106 dhianya fransiska aureli 100 90 90 88 A
33200108 annisa nur rachmawati 100 75 90 80 A
33200113 shahnas aulia 79 75 0 0 D
33200114 prana pamungkas 100 80 9 7 A
33200116 hafni uswah 100 80 80 8 A
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200079-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200084-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200092-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200099-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200103-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200104-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200106-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200108-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200113-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200114-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33200116-01-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

33200120 achmad rival azura

33200123 mario mizola revanza 100 75 90 90 A
33200127 farah diva anindya 100 80 90 88 A
33200128 annisa sofiana lewa 100 80 90 90 A
33200130 gwen harmony situmorang 100 80 8 75 A
33200131 mutiara sifa 100 80 85 8 A
33200132 clearesta gusty rachman 100 95 9 9% A
33200134 moch fadhil nugraha 100 95 88 0 C
33200137 alif febrian permana 86 85 88 95 A
33200149 anjelia fathia eka salsabilla 100 85 88 80 A
33200157 grace olivia sirait 93 80 9 8 A
33200162  rizki fadilah 100 80 65 78 A
33200172 fira arinda deswinta 100 80 8 70 A
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